

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รางระบายน้ำ คสล. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,134,008.29	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,134,008.29	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,134,008.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

มานพ สมคำ

19 กรกฎาคม 2566 15:30:48

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานดินซุด (พร้อมขนทิ้ง)	335.280	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	37,551.36	37,551.36	
	- ทราหยายาบ	26.870	ลบ.ม.	514.02	13,811.71	112.00	3,009.44	16,821.16	
	- คอนกรีตหยายาบ (180 Ksc. Cube)	21.490	ลบ.ม.	1,827.10	39,264.37	327.00	7,027.23	46,291.61	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc. Cube)	135.320	ลบ.ม.	1,934.58	261,787.36	327.00	44,249.64	306,037.01	
	<b>งานไม้แบบ</b>								
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ (100%)	740.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	102,860.00	102,860.00	
	- ไม้แบบ (50%)	370.000	ลบ.ฟ.	448.60	165,982.00	0.00	0.00	165,982.00	
	- ไม้เคร่า (30%)	111.000	ลบ.ฟ.	448.60	49,794.60	0.00	0.00	49,794.60	
	- ตะปู	92.500	กก.	32.39	2,996.07	0.00	0.00	2,996.08	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	1.974	บาท/ตัน	22,103.95	43,633.19	4,400.00	8,685.60	52,318.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	7.859	บาท/ตัน	21,912.90	172,213.48	4,400.00	34,579.60	206,793.08	

มานพ สมคำ

19 กรกฎาคม 2566 15:30:48

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	302.320	บาท/กก.	34.42	10,405.85	0.00	0.00	10,405.85	
	- เหล็กฉาก 1" x 1" หนา 3 มม.	1,493.290	กก.	34.59	51,652.90	12.00	17,919.48	69,572.38	
	- ทาสีกันสนิมเหล็กฉาก	133.730	ตร.ม.	20.00	2,674.60	35.00	4,680.55	7,355.15	
	<b>งานอื่น ๆ</b>								
	- ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ศก. 2"	55.720	ท่อน	171.96	9,581.61	0.00	0.00	9,581.61	
	- พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง ลวด 5 เส้น ศก. 4 มม. หนา 5 ซม.	183.880	ตร.ม.	245.00	45,050.60	25.00	4,597.00	49,647.60	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	49,728.11	868,848.34	9,889.00	265,159.90	1,134,008.29	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,134,008.29</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองป่าครั่ง บidding) / รางระบายน้ำ คสล. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2  
อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

มานพ สมคำ

19 กรกฎาคม 2566 15:30:48

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางระบายน้ำ คสล. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2 ตำบลหนองป่าครั่ง อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,134,008.29	1.3047	1,479,540.61	
รวมค่าก่อสร้าง				1,479,540.61	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,479,540.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางระบายน้ำ คลส. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางระบายน้ำ คลส. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2 ตำบล หอนางป๋าค้าง อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,479,540.61	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,479,540.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รางระบายน้ำ คสล. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2 ตำบลหนองป่าครั่ง อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่					
สถานที่ก่อสร้าง						
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18	กรกฎาคม 2566			



มานพ สมคำ  
( มานพ สมคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจตนารักษ์ อารังค์ทิพย์คุณ  
( เจตนารักษ์ อารังค์ทิพย์คุณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ อินทยนต์  
( อนุรักษ์ อินทยนต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รางระบายน้ำ คสล. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 หลังละ 1,479,540.61 บาท	1,479,540.61	
สรุป	ราคากลาง	1,479,540.61	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทหกสิบเอ็ดสตางค์ .....)		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รางระบายน้ำ คสล. ซอย 3/1 ขวา, ซอย 3/1 ซ้าย, ซอย 3/2 ขวา, ซอย 3/2 ซ้าย และซอย 4 หมู่ที่ 2				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2566				

มานพ สมคำ  
( มานพ สมคำ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจตน์ธำรงค์ ธำรงค์ทิพย์คุณ  
( เจตน์ธำรงค์ ธำรงค์ทิพย์คุณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ อินทยนต์  
( อนุรักษ์ อินทยนต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง